СОВЕТ МИНИСТРОВ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 января 1987 г. N 42

 О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ СИСТЕМЫ

 ГОСАГРОПРОМА СССР

 Совет Министров СССР постановляет:

 Установить, что строительные организации системы Госагропрома СССР, включая

 предприятия и организации государственно - кооперативных (кооперативно - государственных)

 строительных объединений, начиная с 1987 года производят платежи в бюджет за счет прибыли

 (дохода) по стабильным по годам пятилетки нормативам, установленным с учетом обеспеченности

 основными фондами и трудовыми ресурсами. При разработке нормативов исходить из фактического

 уровня платежей в бюджет в 1985 году.

 Министерству финансов СССР и Госагропрому СССР установить порядок определения

 указанных нормативов и внесения платежей в бюджет.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/